

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางตั้งแต่บ้านนายสมาน-นายว่อน หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งป่ากระถิน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๗๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตร.ม. (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.พญาแมน กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) จำนวน ๔ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคณิง	ดาวดิงษ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกมล	มันอัน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	กรรมการ
๖.๓ นายชัชวาลย์	พีระพันธุ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน โทร.๐-๕๕๔๘-๔๐๐๐ ต่อ ๑๓

ที่ อต ๗๖๓๐๒/

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน ผ่านปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน

เรื่องเดิม

ตามที่ คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน ที่ ๖๒/๒๕๖๑ , ๖๓/๒๕๖๑ , ๖๔/๒๕๖๑ , ๖๕/๒๕๖๑ , ๖๖/๒๕๖๑ , ๖๗/๒๕๖๑ และ ๖๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๑ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อทำหน้าที่พิจารณากำหนดราคากลาง โครงการงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๐ เมื่อวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๐ จำนวนทั้งสิ้น ๗ โครงการ ดังต่อไปนี้

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบ AC สายหน้าวัดเกาะวารีย์ถึงแม่น้ำนาน หมู่ที่ ๑ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

๒. โครงการปรับปรุงถนน คสล.สายหัวบึง (บริเวณเชื่อมต่อถนนสาย ทล.๑๑๗) หมู่ที่ ๑ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงาน กว้าง ๕.๕ เมตร ยาว ๙.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖.๒๕ ตารางเมตร

๓. โครงการปรับปรุงผิวถนน คสล.สายขอยนพดลฟาร์ม หมู่ที่ ๒ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๐ ตารางเมตร

๔. โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง แบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสาย ทล.๑๑๗-กลางบ้านดง ช่วงหมู่ที่ ๔ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงาน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๖ ตารางเมตร

๕. โครงการขุดลอกร่องระบายน้ำจากคลองน้ำไหล ตั้งแต่บ้านนายวันเพ็ญเลียบบนหลวง พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงานปากกว้าง ๒.๕๐ เมตร ก้น ๑.๐๐ เมตร ขุดลึก ๑.๐๐ เมตร จากเดิมยาวรวม ๑,๐๐๐ เมตร พร้อมวางท่อ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๐.๘๐ เมตร

๖. โครงการปรับปรุงถนนลาดยางตั้งแต่บ้านนายสมาน-นายวอน หมู่ที่ ๖ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร 1๖๖,๖๐๐ (1๖๖,๐๐๐) ราคากลาง

๗. โครงการปรับปรุงผิวถนนลาดยางสายแม่กิมเฮง หมู่ที่ ๗ ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๐ ตารางเมตร

/ชื่อเท็จจริง

ข้อเท็จจริง

ทางคณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางตามระเบียบและหนังสือสั่งการ โดยเคร่งครัดแล้วนั้น มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคาต่ำกว่าเป็นราคากลางทั้ง ๗ โครงการ (รายละเอียดตาม พร.๔/ พร.๕ และบันทึกการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้)

ข้อเสนอพิจารณา

- เพื่อโปรดพิจารณาขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางดังกล่าวข้างต้น
- เพื่อโปรดพิจารณาสั่งการ ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ)


(นายคณิง ดาวดึงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายกมล มั่นอัน)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายชวัลย์ พิระพันธ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ความเห็นรองปลัด อบต. เห็นชอบพิจารณาเห็นชอบใช้ราคาต่ำกว่าวิธีเดิม

(ลงชื่อ)


(นางสาวกาลีศา หงษาวดี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน

ความเห็นปลัด อบต. เห็นชอบพิจารณาเห็นชอบใช้ราคาต่ำกว่าวิธีเดิม

(ลงชื่อ)


(นายศุภกร รินพล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน
29 ม.ค. 61

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


(นายสมิง คำสวน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน

แบบสรุปประมาณราคากลาง

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ตั้งแต่บ้านนายสมาน - นายว่อน หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

ปริมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพญาแมน

แบบ ปร.4ที่แบบ มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณประมาณราคาเมื่อวันที่

29

เดือน

มกราคม

2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หน่วย	รวมค่างานก่อสร้าง
1.00	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	1.00	รายการ	157,000.00
				-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย0.00 ...% เงินประกันผลงานหัก0.00 ...% ดอกเบี้ยเงินกู้7.00 ...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.00 ...%			
รวมค่าก่อสร้าง				157,000.00
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				157,000.00
ราคา / ตารางเมตร				560.71 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายคณิง ดาวดิษฐ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวภาลิสษา หงษาวดี) รองปลัด อบต.พญาแมน

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายกมล มั่นอัน) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภกร รินพล) ปลัด อบต.พญาแมน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายชัชวาลย์ พิระพันธุ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมิง คำสวน) นายก อบต.พญาแมน

ผู้อนุมัติ


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางตั้งแต่บ้านนายสมาน - นายว่อน หมู่ที่ 6 ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 70.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคารวม	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วคัท(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดหรือพื้นทางลาดยางเดิม	ตร.ม.	280.00	13.66	3,824.80	1.3624	18.61	5,210.91	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.00	498.60	6,980.40	1.3624	679.29	9,510.10	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	280.00	344.51	96,462.80	1.3624	469.36	131,420.92	
10	Expansion Joint	ม.	4.00	135.44	541.76	1.3624	184.52	738.09	
11	Contraction Joint	ม.	48.00	82.25	3,948.00	1.3624	112.06	5,378.76	
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง ลูกรัง	ลบ.ม.	14.00	253.24	3,545.36	1.3624	345.01	4,830.20	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
					115,303.12			รวม	157,088.98
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	157,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 115,303.12
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3347


คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (นางสาวภาติศา หงษาวัต) รองปลัด อบต.พญาแมน ผู้ตรวจสอบ

(นายคณิง ดาวดิงซ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสมมล มั่นอัน) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข เห็นชอบ

(นายชัชวาลย์ พิระพันธ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสมิง คำสวน) นายก อบต.พญาแมน ผู้อนุมัติ

แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางตั้งแต่บ้านนายสมาน - นายวอน หมู่ที่ 6 ตำบลพญาแมน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 70.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
อยู่ในท้องที่จังหวัด จังหวัดอื่นๆ เขตฝนปกติ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท

วัสดุก่อสร้างทั่วไปขนส่งโดย รถบรรทุก 10 ล้อ

วัสดุเหล็กเส้น, ปูนซีเมนต์, ยางแอสฟัลท์ ขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถ	แหล่งวัสดุ
1	เหล็กเส้นกลม RB 6	บ./ตัน	22,312.00	35.00	52.35	80.00	4,100.00	26,544.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
2	เหล็กเส้นกลม RB 9	บ./ตัน	21,666.00	35.00	52.35	80.00	3,300.00	25,098.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
3	เหล็กเส้นกลม RB 12	บ./ตัน	21,001.00	35.00	52.35	80.00	3,300.00	24,433.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
4	เหล็กเส้นกลม RB 15	บ./ตัน	21,551.00	35.00	52.35	80.00	3,300.00	24,983.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
5	เหล็กเส้นกลม RB 19	บ./ตัน	22,616.00	35.00	52.35	80.00	2,900.00	25,648.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12	บ./ตัน	20,259.00	35.00	52.35	80.00	3,300.00	23,691.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
7	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16	บ./ตัน	19,840.00	35.00	52.35	80.00	3,300.00	23,272.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
10	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 x 0.00 ม.	บ./ตร.ม.	29.91	-	-	-	-	29.91	-	ราคาพาณิชย์จังหวัดจันทบุรี(รวมค่าขนส่ง)
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	34.58	-	-	-	-	34.58	-	ราคาพาณิชย์จังหวัดจันทบุรี(รวมค่าขนส่ง)
12	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	2,485.00	35.00	52.35	50.00	-	2,587.35	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
13	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	400.00	60.00	202.08	-	-	602.08	รถ 10 ล้อ	โรงไม่หินเอกศิลายุติ
14	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	180.00	60.00	202.08	-	-	382.08	รถ 10 ล้อ	โรงไม่หินเอกศิลายุติ
15	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	380.00	35.00	118.60	-	-	498.60	รถ 10 ล้อ	อ.ตรอน จ.อุตรดิตถ์
16	ลูกรัง	บ./ลบ.ม.	20.00	60.00	202.08	-	-	222.08	รถ 10 ล้อ	อ.ตรอน จ.อุตรดิตถ์
17	ทรายถม	บ./ลบ.ม.	290.00	10.00	35.15	-	-	325.15	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
18	ดินถม	บ./ลบ.ม.	5.00	5.00	20.90	-	-	25.90	รถ 10 ล้อ	ต.พญาแมน จ.อุตรดิตถ์
19	ท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	250.47	60.00	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
20	ท่อกลมขนาด ๑ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
21	ท่อกลมขนาด ๑ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
22	ท่อกลมขนาด ๑ 0.80 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
23	ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
24	ท่อกลมขนาด ๑ 1.20 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
25	ท่อกลมขนาด ๑ 1.50 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
26	ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า ขนาด 1" x ๑"	ลบ.ฟ.	588.79	-	-	-	-	588.79	-	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
27	ไม้อัดยาง ทน 4 มม.	แผ่น	455.14	-	-	-	-	455.14	-	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์

กรอกข้อมูลวัสดุ											
ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)						รวมระยะทาง (กม.)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	แหล่งวัสดุ
			มิทางลาดยาง/คอนกรีต			มิทางลูกรัง					
			ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา	ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา			
เหล็กเส้นกลม RB 6	บ./ตัน	22,312.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นกลม RB 9	บ./ตัน	21,666.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นกลม RB 12	บ./ตัน	21,001.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นกลม RB 15	บ./ตัน	21,551.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นกลม RB 19	บ./ตัน	22,616.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12	บ./ตัน	20,259.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16	บ./ตัน	19,840.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 x 0.00 ม.	บ./ตร.ม.	29.91									ราคาพาณิชย์จังหวัดจันทบุรี(รวมค่าขนส่ง)
ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	34.58									ราคาพาณิชย์จังหวัดจันทบุรี(รวมค่าขนส่ง)
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	2,485.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	400.00	60.00						60.00	รถ 10 ล้อ	โรงโม่หินเอกศิลาขุติ
หินคลุก	บ./ลบ.ม.	180.00	60.00						60.00	รถ 10 ล้อ	โรงโม่หินเอกศิลาขุติ
ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	380.00	35.00						35.00	รถ 10 ล้อ	อ.ตรอน จ.อุตรดิตถ์
ลูกรัง	บ./ลบ.ม.	20.00	60.00						60.00	รถ 10 ล้อ	อ.ตรอน จ.อุตรดิตถ์
ทรายถม	บ./ลบ.ม.	290.00	10.00						10.00	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ดินถม	บ./ลบ.ม.	5.00	5.00						5.00	รถ 10 ล้อ	ค.พญาแมน จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	250.47	60.00						60.00	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 0.80 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 1.20 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อกลมขนาด ๑ 1.50 ม. มอก.ชั้น 3	ท่อ	-							-	รถ 10 ล้อ	อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ไม้กระดานหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า ขนาด 1" x 6	ลบ.ฟ.	588.79									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ไม้ตัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	455.14									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ไม้คร่าว 1 1/2" x 3"	ลบ.ฟ.	523.36									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ไม้ค้ำยัน 1 1/2" x 3" x 0.30 ม.	ต้น	16.10									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ไม้ค้ำยัน 1 1/2" x 3" x 0.50 ม.	ต้น	26.84									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ตะปู	กก.	35.51									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
แผ่นโฟม	แผ่น	28.00									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
ท่อ พีวีซี	ท่อ	25.00									อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์